
Preisliste Adventure Golf:

Kinder bis 5 Jahre

Nimm 4 (AG/2 Spiele/1 Getränk pro P.):

Erwachsene

Schulklassen pro Person
(ab 15 Personen)

Gruppen pro Person
(ab 15 Personen)

Familienkarte 
(2 Erwachsene und 2 Kinder)

Schüler, Azubis, Studenten, Schwerbehinderte 

Wiederholungsrunde am selben Tag:

Erwachsene

Schüler

Erwachsene (mindestens 4 Spieler)

Schüler (mindestens 4 Spieler)

Einfach    10er Karte    Jahreskarte

9,50 € 

28,50 € 

9,00 € 

7,50 € 

19,50 € 
16,50 € 

8,00 € 

6,50 € 

85,00 € 195,00 € 

260,00 € 

frei

8,50 € 75,00 € 165,00 € 


	Seite 1

