Sport-und treizeitpark Linter				
	Preisliste Adventure Golf:	Einfach	10er Karte	Jahreskarte
	Erwachsene Schüler, Azubis, Student <mark>en,</mark> Schwerbehinderte	9,50 € 8,50 €	85,00 € 75,00 €	195,00 € 165,00 €
	Nimm 4 (AG/2 Spiele/1 Getränk pro P.): Erwachsene (mindestens 4 Spieler) Schüler (mindestens 4 Spieler)	19,50 € 16,50 €		
	Kinder bis 5 Jahre	frei		
	Familienkarte (2 Erwachsene und 2 Kinder)	28,50 €	260,00€	
	Gruppen pro Person (ab 15 Personen)	9,00 €		
	Schulklassen pro Person (ab 15 Personen)	8,00 €		
	Wiederholungsrunde am selben Tag: Erwachsene	7,50 €	- X	
	Schüler	6,50 €	146,	







